
• •

Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

RO.0050.30.2017 Zblewo,2017 -03-28

Zarządzenie nr 268/17
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie wyboru w ramach konkursu ofert dla klubów sportowych na realizację w 2017r. zadań
publicznych na terenie Gminy Zblewo w zakresie organizacji imprez sportowo- rekreacyjnych,
zawodów sportowych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych w ramach współzawodnictwa
sportowego, prowadzenie szkoleń sportowych oraz udział we współzawodnictwie sportowym
przez stowarzyszenia i kluby sportowe posiadające licencje.

Na podstawie art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwały nr XLVII 423/2010 Rady Gminy
Zblewo z dnia 10 listopada 201 Or. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu współpracy z podmiotami
realizującymi działalność pożytku publicznego

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Na realizację zadań publicznych w ramach konkursu ofert dla klubów sportowych w 2017r. zadań

publicznych na terenie Gminy Zblewo w zakresie organizacji imprez sportowo- rekreacyjnych ,
zawodów sportowych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych w ramach współzawodnictwa
sportowego, prowadzenie szkoleń sportowych oraz udział we współzawodnictwie sportowym
przez stowarzyszenia i kluby sportowe posiadające licencje, wybiera się ofertę Gminnego
Zrzeszenia" Ludowe Zespoły Sportowe" w Zblewie , ul. Główna 40 83-210 Zblewo

2. Wysokość przyznanych środków publicznych wynosi: 180.000,00 zł. ( słownie: sto osiemdziesiąt
tysięcy złotych).

§ 2.
Niniejsze zarządzenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Zblewo oraz na stronie internetowej Gminy Zblewo.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJTGMłNY
?- ;:;>

Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

(iI\ tel. (58) 588 43 81
~Vfax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
55834200094000 0101 2000 0002

,


